## COMUNE DI SUBIACO (Provincia di Roma)

Partita I.V.A. n. 02300621006 Codice fiscale n. 86000560580

Estratto di avviso per l'ampliamento del cimitero comunale Premesso che l'Amministrazione Comune di Subiaco ha inserito nel Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2007/2009, approvato con delibera di Consiglio Comunale n°10 del 30/03/2007, l'ampliamento del Cimitero Comunale con apporto di capitali privati e con delibera di Giunta Comunale n $^{\circ}$  47 del 26/04/07 ha stabilito di attivare le procedure per la ricerca di un promotore finanziario di cui all'art.  $n^{\circ}$  153 D.Lgs 163/06 e s.m.i. SI RENDE NOTO Che il Comune di Subiaco ha emanato l'Avviso Indicativo ai sensi art.  $n^{\circ}$  153 c. 3 D.Lgs. 163/06 s.m.i. per l'ampliamento del Cimitero Comunale. Che la valutazione delle proposte avverrà ai sensi dell' art. 154 D.Lgs. 163/06 s.m.i. Che l'area d'intervento è il Cimitero Comunale sito in via S. Francesco. Che l'importo presunto dell'investimento è pari ad € 3.900.000,00 compreso oneri per la sicurezza e spese tecniche con categoria prevalente delle opere OG1. Che il corrispettivo sarà determinato ai sensi art. 153 c. 1 D.Lgs. 163/06 e s.m.i. Che il Contratto di Concessione sarà stipulato ai sensi art. 143 D.Lgs. 163/06 e s.m.i. Che le proposte dovranno pervenire entro le ore 13.00 del giorno 30/06/07 presso il Comune di Subiaco - piazza S. Andrea n° 1 00028 Subiaco (RM). Che l'apertura delle proposte avverrà in seduta pubblica presso il Dipartimento Tecnico Comunale alle ore 10 del giorno 06/07/07. Che l'opera sarà a totale carico del promotore. Che il Responsabile Unico del Procedimento è l'Architetto Stefano Onori Responsabile del Dipartimento Tecnico Comunale. L'avviso indicativo è affisso all'Albo Pretorio del Comune di Subiaco, copia degli atti possono essere ritirati esclusivamente presso la sede comunale di p.zza S. Andrea, 1 nei giorni di ricevimento al pubblico ovvero nei giorni di Martedì, Giovedì e Sabato dalle ore 11 alle ore 13 Il Responsabile del Dipartimento: Dott. Arch. Stefano Onori

S-4765 (A pagamento).